2

                                       ПРОЕКТ

Первый заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области –
председатель комитета финансов

________ Марков Р.И.

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                 №

	О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 402                          "Об утверждении государственной программы Ленинградской области "Управление государственными финансами и государственным долгом                        Ленинградской области"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Ленинградской области                   от 7 марта 2013 года № 66 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ленинградской области", в целях повышения эффективности реализации государственной программы Ленинградской области "Управление государственными финансами и государственным долгом Ленинградской области" Правительство Ленинградской области   п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в государственную программу Ленинградской области "Управление государственными финансами и государственным долгом Ленинградской области", утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 402, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко